

BEŞİKTAŞ

11 OCAK 2013

Günlük Yerel Gazete



Gece gündüz...

Beşiktaş Belediyesi çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor. Belediye ekipleri olumsuz hava koşullarında vatandaşların rahat edebilmeleri için çalışmalarını sürdürdü. Karanlık kapanan

yollar açılırken bir yandan da Beşiktaş Belediyesi Ring Seferleri'ni Beşiktaş kentlilerinin hizmetine sundu. Yapılan çalışmalarda yollar en kısa zamanda açılırken bir yandan da ring seferleri sürdü. Belirlenen güzergah-

BEŞİKTAŞ Belediyesi ekipleri zorlu hava koşullarında Beşiktaş sakinlerine en iyi hizmeti verebilmek için gece gündüz çalıştı. Belediye ekipleri vatandaşların rahat hareket edebilmeleri için çalışmalarını sürdürdü.

larda vatandaşlar belediyenin ücretsiz olarak hizmete soktuğu otobüslerle zorlu hava koşullarında ulaşımı sağlayabildiler. Toplu ulaşım araçlarında yer bulmakta zorlanan kentliler Beşiktaş Belediyesi'nin ring seferleri yapan

araçlarını tercih ettiler. Belediyeden yapılan açıklamada şu sözlere yer verildi: Anlayışınız için teşekkür ederiz. Bilgi ve hizmet için 24 saat boyunca 444 44 55 numaralı çağrı merkezini rahatlıkla arayabilirsiniz.

BEŞİKTAŞ

Günlük Yerel Gazete



Sinema Keyfi'nde Zefir

Etkinlik 11 Ocak 2013 Cuma günü yönetmenliğini Belma Baş'ın yaptığı Zefir filminin gösterimiyle devam ediyor. Levent Kültür Merkezi'nde saat 19.00'da başlayacak gösterim ücretsiz gerçekleşecek. Filmin gösteriminin ardından filmin yö-

LEVENT Kültür Merkezi'nde Beşiktaş Belediyesi işbirliğiyle Yeni Sinema Hareketi tarafından gerçekleştirilen Her Cuma Yeni Sinema etkinliği 2013 yılındaki gösterimlerine Zefir filminin gösterimiyle devam ediyor.

netmeni Belma Baş, oyuncularından Şeyma Uzunlar ve Fatma Uzunlar, görüntü yönetmeni Mehmet Zengin izleyicilerle bir araya gelerek onların sorularını yanıtlayacak. Film bundan

önce Rotterdam, Toronto, Uçan Süpürge gibi önemli ulusal ve uluslararası film festivallerinde gösterildi. 2011 yılında Uluslararası İstanbul Film Festivali'nde en iyi senaryo ödülünün

yanı sıra, Kerala, Abu Dabi, Selanik gibi birçok uluslararası festivalden ödülle dönen "Zefir", hafta içi Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe 14.00 ve 16.30 seanslarında da izlenebilecek.

BEŞİKTAŞ

Günlük Yerel Gazete



Tramvay Beşiktaş'a kadar uzuyor

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Kadir Topbaş konuşmasında İstanbul ulaşımıyla ilgili açıklamalar yaptı. Topbaş metro-büs hattının kapasitesini aştığını söyleyerek burayı rahatlatmak çalışmaları

olduğunu söyledi. Belediye Başkanı Kadir Topbaş, "Üsküdar - Ümraniye metro hattı 2016 yılında devreye girecek 38 ayda bitirilecek 22 km'lik metro hattı özelliğini taşıyacak. Otogar - Bağcılar hattı 2013'ün

İBB Başkanı Kadir Topbaş, Bağcılar'dan başlayıp, Kabataş'ta sona eren tramvayın, Beşiktaş'a uzatılacağını açıkladı. Topbaş, "Kabataş'taki tramvayı Beşiktaş'a uzatabilir miyiz diye bir çalışmamız var" dedi.

ortalarında devreye girecek. Sanayi Mahallesi - Seyrantepe üçüncü tüpünün 20 aylık bir sürede devreye girmesi

beklenmekte. Kartal - Pendik - Kaynarca hattı var. Bunu da Tuzla'daki tersaneye uzatma işlemi yapmaktayız."

BEŞİKTAŞ

Günlük Yerel Gazete



Ustalara Saygı Toplantısı – Nâzım Hikmet Özel Gecesi

14 Ocak Pazartesi

Melih Cevdet Anday Sahnesi- Akatlar Kültür Merkezi

20.00

Usta şair anılıyor

ŞİİRİMİZİN çınarı Nâzım Hikmet, 111. doğum ve 50. ölüm yıldönümünde bir yenisinden “Ustalara Saygı”da. Şiirimizin çınarı Nâzım Hikmet, 111. doğum ve 50. ölüm yıldönümünde bir kez daha “Ustalara Saygı”da anılacak.

Beşiktaş Belediyesi tarafından sekiz sezondur düzenlenen “Ustalara Saygı” toplantıları, 14 Ocak Pazartesi akşamı “Mavi Gözlü Dev” için özel içerikle oluşturulan

etkinlikle devam edecek. Faruk Şüyün tarafından hazırlanan gece, saat 20.00’den itibaren Akatlar Kültür Merkezi’nde izlenebilecek. Kalem aldığı dizelerin her biri dünya çapında klasikleşen büyük

usta, bu hafta 111 yaşına girecek. Ayrıca bu sene, 3 Haziran 1963 günü kaybettiğimiz Nâzım Hikmet’in 50. ölüm yıldönümü. “Ustalara Saygı” etkinlikleri, bu vesilelerle her yıl düzenlediği Nâzım

Hikmet gecelerine bir yenisini daha ekleyecek. Yapıtlarıyla edebiyat, tiyatro, sinema, müzik ve resmi de besleyen büyük sanatçınarımız, gecede sanatın farklı dallarından örneklerle anılacak.

BEŞİKTAŞ

Günlük Yerel Gazete



Lodos fena vurdu!..

Geçtiğimiz günlerde önce sis ardından yoğun kar yağılından etkilenen deniz trafiğini şimdi de lodos etkiliyor. Sert bir rüzgar oluşturan lodos deniz trafiğinde aksamalara ve kazalara yol açabileceğinden dolayı yapılamıyor. Lodos nedeniyle Şehir Hatları'nın Üsküdar-Beşiktaş ile İstanbul Deniz Otobüsleri'nin iç

SİS ve kar yağışının ardından şimdi de lodos deniz trafiğini aksatıyor. Alınan bilgiye göre, Şehir Hatları'nın Üsküdar-Beşiktaş arasındaki seferleri lodos nedeniyle karşılıklı olarak yapılamıyor.

hat seferleri iptal edildi. Alınan bilgiye göre, Şehir Hatları'nın Üsküdar-Beşiktaş arasındaki seferleri lodos nedeniyle karşılıklı olarak yapılamıyor. İDO'nun Bakırköy-Yenikapı-Kadıköy-Bostancı hattı, Bostancı-Kabataş hattı, Boğaz hattı ve Maltepe ile Sirkeci-Harem araba vapuru seferleri de elverişsiz hava koşulları nedeniyle seferler iptal edildi.

BEŞİKTAŞ

Günlük Yerel Gazete



Cesur yönetmenden bir klasik

Ortaköyde etkinlikler hız kesmiyor. Yeni yılın ilk ayı içinde birbirinden ilginç gösteriler etkinlikler seyircisiyle buluşuyor. Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Kültür Merkezi Afife Jale Sahnesi'nde Hamlet sanatseverlerle olacak. Etkinlikle ilgili detaylar şöyle: "Yaptığı Shakespea-

re uyarlamaları ile seyircisinin algısını zorlayan, gerek gişe izleyicisi gerekse yurt dışı festivallerinde büyük sansasyonlar yaratan LADY MACBETH'in yönetmeni Binnaz Ekren den. Yine İddialı bir başyapıt. İktidar - memleket, ana - oğul, karı koca, aşk - nefret ilişkilerine, bambaş-

İZLERKEN sınırlarınızı zorlayacaksınız. İktidar - memleket, ana - oğul, aşk - nefret ilişkilerine, bambaşka bir izdüşüm üzerinden farklı bir sunum sanatseverleri bekliyor. Binnaz Ekren'den tüm yorumların ötesinde bir Hamlet, sahne diyecek.

rinden açılan bir kapı bu. Hayal gücünüzün ötesinde çirkinliği gündelikleştirilen bir görsel şövyaya da canlı bir resim sergisi de diyebilirsiniz. İzlediğiniz tüm Hamlet lere

inat. Ortakoyucuların görüp de vurgulamaktan çekindiklerini cesurca seyircisi ile paylaşıyor. Hamlet, bir İstanbul Sanat Tiyatrosu prodüksiyonudur..."